Protokół nr  LII / 18
z LII Sesji Rady Gminy Chełmża
z dn. 11.10.2018 r.

Ad.1.
Otwarcie obrad LII Sesji Rady Gminy Chełmża, w tym sprawy proceduralne:	

a) powitanie wszystkich uczestników posiedzenia;

Przewodniczący obrad Janusz Iwański o godz. 13.45 otworzył obrady LII Sesji Rady Gminy, która odbyła się w budynku Urzędu Gminy Chełmża, ul. Wodna 2, w sali nr 4.

Następnie powitał wszystkich przybyłych:
Wójta Gminy Jacka Czarneckiego, Sekretarz Gminy Ewę Pudo, Skarbnik Gminy Martę Rygielską, Z-cę Wójta Kazimierz Bobera, Radcę Prawnego Andrzeja Wróblewskiego, przybyłych gości oraz Radnych.

b) przedstawienie porządku obrad; 

Przewodniczący Rady Gminy przedstawił porządek LII Sesji Rady Gminy Chełmża, który stanowi zał. nr 1 do protokołu (pkt. 1-12).

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego porządku obrad.
W związku z brakiem uwag do porządku obrad Sesji, dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący obrad poprosił o głosowanie w sprawie porządku obrad Sesji.
Radni jednogłośnie 12 głosami „za” przyjęli zaproponowany porządek obrad Sesji (pkt. 1-12).

c) stwierdzenie prawomocności obrad;

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że zgodnie z listą obecności (zał. nr 2 do protokołu) w Sesji uczestniczy 12 Radnych, co wobec ustawowego składu wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.
Nieobecni Radni: A. Galus, G. Garwoliński, T. Szczepański

d) wybór Sekretarza obrad;

Na Sekretarza obrad Przewodniczący Rady Gminy zgłosił kandydaturę Radnego Mieczysława Sołtysiak. 
Radny wyraził zgodę na pełnienie funkcji Sekretarza obrad.
Pozostali Radni nie zgłosili innych kandydatur oraz sprzeciwu do powyższej propozycji Przewodniczącego Rady Gminy.
W związku z powyższym wszyscy Radni jednogłośnie 12 głosami „za” powierzyli Radnemu  Mieczysławowi Sołtysiak funkcję Sekretarza LII Sesji Rady Gminy.
Ad. 2
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Chełmża. (druk nr 1)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 11.10.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Chełmża (wg druku nr 1), który stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 12 Radnych 
12 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr LII / 402 / 18, która stanowi zał. nr 4 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.


Ad. 3
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia w Gminie Chełmża maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych. (druk nr 2)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 11.10.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia w Gminie Chełmża maksymalnej liczby zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (wg druku nr 2), który stanowi zał. nr 5 do protokołu. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 12 Radnych 
12 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr LII / 403 / 18, która stanowi zał. nr 6 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 4
Podjęcie uchwały w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Chełmża. (druk nr 3)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 11.10.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.

Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie wprowadzenia odstępstw od zakazu spożywania napojów alkoholowych w miejscach publicznych na terenie Gminy Chełmża (wg druku nr 3), który stanowi zał. nr 7 do protokołu. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 12 Radnych 
12 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr LII / 404 / 18, która stanowi zał. nr 8 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 5
Podjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych. (druk nr 4)

Przewodniczący obrad poinformował o pozytywnej opinii w powyższej sprawie ze wspólnego posiedzenia Komisji RG z dn. 11.10.2018 r.

Przewodniczący obrad poprosił Sekretarza obrad o odczytanie projektu uchwały.
Sekretarz obrad Radny Mieczysław Sołtysiak odczytał projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych (wg druku nr 4), który stanowi zał. nr 9 do protokołu. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję w sprawie przedstawionego projektu uchwały.
Radni nie zgłosili uwag do treści projektu uchwały, w związku z czym dyskusja została zamknięta.

Wyniki głosowania w sprawie podjęcia uchwały:
Rada w obecności 12 Radnych 
12 głosami	-  „za”
0 głosami	- „przeciw”
0 głosami	- „wstrzymującymi się”
podjęła uchwałę Nr LII / 405 / 18, która stanowi zał. nr 10 do protokołu.
Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 6
Informacja na temat założeń do projektu budżetu Gminy na 2019 rok.

Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie powyższej sprawy.

Skarbnik Gminy Marta Rygielska
Przedstawiła założenia do projektu budżetu na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Chełmża Nr 82/18 z dnia 3 września 2018 r. w sprawie określenia podstawowych parametrów i materiałów planistycznych przyjmowanych do projektu budżetu Gminy chełmża na 2019 r.

Przewodniczący obrad otworzył dyskujsę w powyższej sprawie.
W związku z brakiem zapytań dyskusja została zamknięta.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Rada zapoznałą się z założeniami do projektu budżetu Gminy na 2019 rok.
Uwag nie wniesiono.

Ad.7.
Sprawozdanie z pracy Wójta oraz wykonania uchwał  Rady Gminy.

Przewodniczący obrad poprosił o przedstawienie sprawozdania.

Wójt Gminy Jacek Czarnecki
Przedstawił sprawozdanie z okresu między Sesjami, które stanowi zał. nr 11 do protokołu. 




Ad.8.
Interpelacje i wolne wnioski

Radna Danuta Powaszyńska
1. Poprosiła o wykonanie barierki przy chodniku obok nieruchomości Bielczyny 1A. Odcinek jest niebezpieczny.

Ad.9.
Wystąpienie Przewodniczącego Rady Gminy podsumowujące kadencje 2014-2018.

Powiedział, że podczas kadencji odbyło się wiele posiedzeń w sali obrad, ale również posiedzenia wyjazdowe. Powiedział, że jest to jego 7 kadencja w Radzie Gminy. Ostatnie 4 lata były wyjątkowo spokojne, były nieliczne głosy sprzeciwu. Podczas kadencji wpłynęły setki interpelacji i wniosków. Nawiązł do frekwencji, która była słaba pod koniec kadencji. Podziękowała za lata wspólnej pracy. Podziękował równieżwzystkim sołtysom za współpracę. 

Ad.10.
Wręczenie podziękowań.

Przewodniczący wraz z Wójtem wręczyli podziękowania.

Ad.11.
Wystąpienie Wójta Gminy podsumowujące kadencje 2014-2018.

Powiedział, że w trakcie tej kadencji zrealizowano dużo inwestycjioraz pomysłów. Gmina miała bardzo dobry wizerunek oraz przyjazny klimat z inwestorami. Podziękował za współpracę.

Ad.12.
Zakończenie obrad  LII Sesji Rady Gminy Chełmża. 

Przewodniczący obrad podziękował wszystkim za przybycie oraz zamknął obrady LII Sesji Rady Gminy o godz. 15.30. 
Zestawienie Uchwał Rady Gminy podjętych w trakcie obrad LII Sesji Rady Gminy, stanowi zał. nr 12 do protokołu.


Protokołowała:                            Sekretarz obrad                           Przewodniczący obrad:

M. Rosińska                                  M. Sołtysiak                                        J. Iwański
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